UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                    CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /SGTVT-VP      Bình Định, ngày 27 tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Trong thời gian gần đây, theo phản ánh của một số cơ quan cấp huyện và

doanh nghiệp xây dựng trên địa bàn tỉnh: có một số đối tượng mạo danh là

người quen của lãnh đạo Sở Giao thông vận tải đến liên hệ trực tiếp các cơ quan,

doanh nghiệp đề nghị mua sách, tạp chí, tiêu chuẩn kỹ thuật chuyên ngành về

Giao thông vận tải mặc dù các cơ quan, doanh nghiệp không có nhu cầu.

Về vấn này, Giám đốc Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

1. Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải không quen biết và không có chủ

trương giới thiệu các đối tượng nêu trên đến các cơ quan, doanh nghiệp để bán

sách, tạp chí.

2. Đề nghị quý cơ quan, doanh nghiệp cần nêu cao tinh thần cảnh giác đối

với các đối tượng mạo danh lãnh đạo Sở Giao thông vận tải để bán sách, tạp chí

nêu trên. Nếu cần thiết thì báo cho cơ quan chức năng để xử lý theo quy định

của pháp luật.

Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố và các doanh nghiệp xây

dựng trên địa bàn tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

V/v chấn chỉnh tình trạng mạo

danh lãnh đạo Sở GTVT để bán

tạp chí chuyên ngành GTVT

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng PA04 CA tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đvsn trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T10:03:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Hùng Vinh<vinhph@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T10:07:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hòa<hoanv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T10:15:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T10:16:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!